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HF111

1"-40 W -107 dB - 8 Ohm

XAPAKTEPUCTUKU SJIEKTPUNYECKUE NMAPAMETPbI
[nameTp BbIXOAHOrO OTBEPCTUA 25.4mm(1in) HoMUHanbHbIA nMNenaHc
HapyXHblii gnameTp 90 mm (3.54 in) MUHUMaNbHbLIA UMNenaHc
180° inameTp rpynnbl KpenexHbix 0TBepcTHn (2xM5) 76 mm (2.99 in) MowuHocTb AES (1)
InybuHa 47 mm (1.851n) MakcumanbHasa MOLHOCTb (2)
Bec-HeTTO 1.3 kg (2.91b) MuHuManbHas YacToTa pasaena (3)
Pa3mep ynakoBo4HoOI Kopobku 147 x 130 x 82 mm YyscTBuTenbHocTb (1W/1M) (4)
(OnHa KapToHHas Kopobka) (5.8x5.1x3.2in)
[vana3oH YacToT
Bec-6pyTTO 1.3kg (2.9 1b)
OnameTp KaTywKun
Kon TOBAPA (P/N) Martepuan obMoTKHM
TepmuHan Faston - 8 OM Bepcua 00374274 MaTepuan Kapkaca KaTyLku
MaTtepnan puacdparmel
dopMa Anadparmbl
CHOCKMU: Iny6brHa 06MOTKM
[paiiBep, 3aKpenieHHbI Ha pyrope 1"50° x 40° MarHUTHBIi 3a30p
(1) iByx4acoBoit TeCT cornacHo AES 2-1984 Bepcus 2003 1.
(2) MakcuManbHas MOLWHOCTb ONPEAeNseTcs Kak Ha 3 AB Bbille HOMUHA/LHON MOLHOCTH. 710THOCTL MOTOKA
(3) 12 ab/okT unu bonee Bbicoknit hnnbTp BY MaruuT
(4) YcpenHeH Ha 4aCTOTHOM AnanasoHe
(5) Bbixoz, apaiiBepa coBnafaeT ¢ KOHLOM (ha30Boii BCTaBKU; aganTaLUOHHOE ropso 0TCyTCTBYeT Re

[un3aiiH a30Boi BCTaBKU

Yron Bbixoaa (5)

YncToeii 06bem Bo3ayxa 3anofHeHHbI BY gpaiiBepom

8 0hm

6.6 Ohm

4w

80w

2 kHz

107 dB

2:20 kHz

37 mm (1.46 in)
AnioMUHUA
KanToH

KeToH nonumep
Kynon

2.2mm (0.09 in)

2.4 mm (0.09 in)

16T

®eppuTOBOE KONBLIO
5.5 0hm

Konbuo
KOHYCHBbI 18°

0.225 dm"3(0.008 ft"3)
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