

NF111

1" - 40 W - 107 dB - 8 Ohm



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Диаметр выходного отверстия	25.4 mm (1 in)
Наружный диаметр	90 mm (3.54 in)
180° Диаметр группы крепежных отверстий (2xM5)	76 mm (2.99 in)
Глубина	47 mm (1.85 in)
Вес-нетто	1.3 kg (2.9 lb)
Размер упаковочной коробки (Одна картонная коробка)	147 x 130 x 82 mm (5.8 x 5.1 x 3.2 in)
Вес-брутто	1.3 kg (2.9 lb)

КОД ТОВАРА (P/N)

Терминал Faston - 8 Ом версия	00374274
Комплект для рекон - 8 Ом версия	R0374274

СНОСКИ:

- Драйвер, закрепленный на рупоре 1" 50° x 40°
- (1) Двухчасовой тест согласно AES 2-1984 версия 2003 г.
- (2) Максимальная мощность определяется как на 3 дБ выше номинальной мощности.
- (3) 12 дБ/окт или более высокий фильтр ВЧ
- (4) Усреднен на частотном диапазоне
- (5) Выход драйвера совпадает с концом фазовой вставки; адаптационное горло отсутствует

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ

Номинальный импеданс	8 Ohm
Минимальный импеданс	6.6 Ohm
Мощность AES (1)	40 W
Максимальная мощность (2)	80 W
Минимальная частота раздела (3)	2 kHz
Чувствительность (1W/1m) (4)	107 dB
Диапазон частот	2-20 kHz
Диаметр катушки	37 mm (1.46 in)
Материал обмотки	Алюминий
Материал каркаса катушки	Каптон
Материал диафрагмы	Кетон полимер
Форма диафрагмы	Купол
Глубина обмотки	2.2 mm (0.09 in)
Магнитный зазор	2.4 mm (0.09 in)
Плотность потока	1.6 T
Магнит	Ферритовое кольцо
Re	5.5 Ohm
Дизайн фазовой вставки	Кольцо
Угол выхода (5)	конусный 18°
Чистый объем воздуха заполненный ВЧ драйвером	0.225 dm ³ (0.008 ft ³)

